בנוסף, החזיק הנאשם בביתו 7.27 גרם של סם מסוכן מסוג קנבוס, לצריכה עצמית.

על יסוד העובדות האמורות, הורשע הנאשם בעבירה של גידול יצור הכנת סמים מסוכנים, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג 1973 (להלן - **פקודת הסמים**) ובעבירה של החזקת סמים מסוכנים לצריכה עצמית, לפי סעיף 7 (א)+(ג) סיפא לפקודת הסמים. הנאשם הוכרז כסוחר סמים.

תסקירי שירות המבחן

3. מתסקיר שירות המבחן מיום **2.12.12** עולה כי מדובר בנאשם בן 37, גרוש בשלישית, אב לשני ילדים, כיום מנהל מערכת יחסים זוגית.